平成 19 年 12月 12日

関係者 各位

第 1 回マロニエオープン

ジュニアシングルス選手権大会 2008

標記の件について下記要項により開催いたしますので、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

大 会 要 項

1. 主   催 マロニエオープン大会実行委員会

2. 協   賛 ヨネックス㈱  バドミントンショップＮＡＮＡＨＡ

3. 日   時 平成２０年２月３日（日）  ８：３０受付  ９：００開会式    ９：１５競技開始

4. 会   場 宇都宮市河内体育館 （旧 河内町体育館）

  〒329-1105 栃木県宇都宮市中岡本町 3225  TEL：028-673-5600

5. 参加資格 小学生  （オープン大会なので、登録などは問いません）

6. 種   目 男子シングルス、 女子シングルス

7. クラス  Ａクラス ６年生以下

  Ｂクラス ５年生以下

  Ｃクラス ３年生以下

8. 参 加 料 男女とも１人１,０００円

（申込み締切後は棄権の場合も参加料は納入していただきます）

9. 使用シャトル  ヨネックス トレーニング（Ｆ-３０）

10.  表   彰 各種目とも優勝者には賞状と賞品を、３位までは賞状を授与します。（３位決定戦は行わない）

11.  申し込み 申し込み期限：平成２０年１月１６日(水) 必着

  申し込み先 ：〒３２１-０９５４ 栃木県宇都宮市元今泉５－４－８

                     バドミントンショップＮＡＮＡＨＡ 内 マロニエオープン大会事務局

 FAX（専用） ：028-664-0037

問い合わせ先   TEL ：028-689-2901

     e-mail ：badoshop@nanaha.co.jp

FAXの場合は送信後、TELもしくはe-mailにて必ずご確認をお願いします。

12. 組み合わせ 主催者に一任して下さい

13. 競技規則 平成 19 年度（財）日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定に準じます。

  （但し、シャトルについては記載のシャトルを使用します）

14. 試合方法 試合方法は参加者数及び参加種目により決定いたしますが、１リーグ３人程度で

予選リーグ戦を行い、１位の選手による決勝トーナメントを行います。

（勝敗が同率の場合はセット率、セット率が同率の場合は得失点差により順位を決定する）

（参加人数により、１位以外の選手で交流戦を行う場合もあります。）

15. 審判  審判はコートごとにチームを割り当てて、担当して頂きます。

審判を割り当てられたチームの方（選手もしくは保護者）はご協力よろしくお願いします。

申込み
責任者名

クラス 男子シングルス 備考 クラス 女子シングルス 備考

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

ふりがな ふりがな

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

1

第1回　マロニエオープン　ジュニアシングルス選手権大会　2008　参加申込書

（Ｈ20.1.16　締切）

チーム名

ＦＡＸ送信先　：　028-664-0037

ＴＥＬ

e-mail
住所

2

3

4

5

6

7

10

8

9

クラスはＡ・Ｂ・Ｃのいずれかに○を付けて下さい
お手数ですがふりがなも忘れずに記入をお願いします

連絡先

〒

送信後はTEL もしくは e-mailにてご確認をお願いします